РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Созыв  II
               « 30 » марта  2010 г.

Сессия VII
№ 36
О расчете платы граждан за услуги горячего водоснабжения

В целях приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с предельными максимальными индексами роста платы граждан за коммунальные услуги по совокупности платежей (125 процентов к уровню 2009 года),  Распоряжения Правительства Республики Марий Эл от 30 марта 2010 г. № 185-р  «Об установлении предельных индексов изменения платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги на 2010 год», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Установить на 2010 год уровень оплаты гражданами за услуги 1 куб.м.  горячего водоснабжения  –  66,99 % (70,00 рублей/куб.м., с НДС; 61,02 рублей/куб.м. без НДС), вода с химической очисткой;  –  92,26 %  (70,00 рублей/куб.м., с НДС; 59,32 рублей/куб.м. без НДС), вода без химической очистки, от тарифа утвержденного Приказом Республиканской службы по тарифам  Республики Марий Эл от 24 ноября 2009 года № 20, для ООО «Марикоммунэнерго».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.03.2010 года.

3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Председатель Собрания депутатов                                                 В.В. Корнилов